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REKAP PELAPORAN KOMPONEN

:018 - KEMENTERIAN PERTANIAN
UK. Eselon 1:06 - Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan

NOMENKELATUR
KOMPONEN

118

Layanan Pengendalian
dan Penanggulangan
Penyakit PMK

QJC.001 - Pengamatan dan ldentifikasi

116

Penyidikan dan
Pengujian Keamanan
Bahan Pakan Asal
Hewan

109

Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Bakterial Lainya

110

Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Parasiter

115
Fasilitasi PNBP

023

Perencanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Perencanaan

Belum Ada 1.00
realisasi

Penyakit Hewan

Operasional 26.00
pengambilan

sampel pengujian

keamanan bahan

pakan asal hewan

Pengambilan 26.00
menggabung

dengan dana

surveilans

penyakit lain

Pengambilan 28.00
sampel

menggabung

dengan dana

pengambilan

sampel pengujian

penyakit yang

lainnya

Tidak ada masalah 1.00

Layanan

Sampel

Sampel

Sampel

Kegiatan

30

511

400

mm

QAH.001 - Pelayanan Kesehatan Hewan

6 6 Sampel

222 120 Sampel

323 152 Sampel

1/6

“

ANGGARAN

Status

Kemanfaatan .
Kategori

1,641,555,000 0 0.00% Belum
Tidak Ada
Masalah
22,370,000 619,000 2.77% Sudah
Tidak Ada
Masalah
201,277,000 7,937,478 3.94% Sudah
Tidak Ada
Masalah
58,090,000 0 0.00% Sudah
Tidak Ada
Masalah
698,495,000 0 0.00% Belum Tidak Ada
Masalah

PERMASALAHAN

Revisi
penambahan
dana

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah
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NOMENKELATUR

KOMPONEN

6 118
Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
PMK

7 117
Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
LSD

8 114
Penguatan Pelayanan
Teknis Pengujian
Penyakit Hewan

9 101
Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Rabies

10 102
Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Avian Influenza

11 103
Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Brucellosis

12 104
Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Anthrax

13 105
Penyidikan dan
Pengujian Penyakit
Hog Cholera

16 Oct 2023

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

STATUS PELAKSANAAN

Operasional
pengambilan
sampel pengujian
PMK dan Bimtek
PMK

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Selain realisasi
pengambilan
sampel, realisasi
dana juga untuk
pembelian bahan
dan alat serta
pertemuan
koordinasi
penyakit

Tidak ada masalah

Operasional
pengambilan
sampel pengujian
penyakit Athrax

Pelaksanaan
dilaksnakan
memakai dana
surveilans lain

48.00

26.00

26.00

26.00

26.00

26.00

45.00

26.00

Sampel

Sampel

sampel

Sampel

Sampel

Sampel

Sampel

Sampel

2,000

600

545

1,369

3,175

3,197

516

951

121

97

78

1,896

1,179

282

250

2/6

547 Sampel

49 Sampel

35 Sampel

23 Sampel

1032 Sampel

446 sampel

282 Sampel

30 Sampel

5,005,652,000

223,921,000

707,190,000

680,632,000

745,483,000

553,065,000

44,600,000

251,082,000

ANGGARAN

“

41,542,192

900,000

15,064,000

118,095,000

163,208,433

61,285,000

35,833,500

17,976,000

0.83%

0.40%

2.13%

17.35%

21.89%

11.08%

80.34%

7.16%

Status

Kemanfaatan

Sudah

Sudah

Sudah

Sudah

Sudah

Sudah

Sudah

Sudah

PERMASALAHAN

Kategori

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah

Tidak ada
masalah
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STATUS PELAKSANAAN ANGGARAN PERMASALAHAN
NOMENKELATUR Status
KOMPONEN . Kemanfaatan .
Status Keterangan Progres Alokasi % Kategori Keterangan

14 106 Pelaksanaan Pelaksanaan 26.00 Sampel 103 Sampel 98,240,000 1,800,000 1.83% Sudah Tidak ada
Penyidikan dan kegiatan masalah
Pengujian Penyakit menggabung Tidak Ada
Hewan Lainya dengan dana Masalah

survelans penyakit
lain

15 107 Pelaksanaan Tidak ada masalah 26.00 Sampel 300 135 31 Sampel 232,790,000 20,741,814 8.91% Sudah Tidak ada
Penyidikan dan Tidak Ada masalah
Pengujian Penyakit Masalah
ASF

16 108 Pelaksanaan Tidak ada masalah 26.00 Sampel 371 131 49 Sampel 322,177,000 13,541,723 4.20% Sudah Tidak ada
Penyidikan dan Tidak Ada masalah
Pengujian Penyakit Masalah
Viral Lainya

1784.RAG.001 - Sarana Bidang Kesehatan Hewan

17 101 Perencanaan Tidak ada masalah 1.00 UNIT 5 0 5,000,000 0 0.00% Belum Tidak Ad Tidak ada
Peningkatan Sarana Iv:asalaha masalah
BBvet dan BVet

1785.QEL.003 - Ternak Ruminansia Potong

18 103 Perencanaan Tidak ada masalah 1.00 Ekor 325 0 975,000,000 0 0.00% Belum idak Ad Tidak ada
Kambing Ea:aI:ha masalah
Potong/Domba

1785.QEL.004 - Ternak Unggas dan Aneka Ternak

19 101 Perencanaan Tidak ada masalah 1.00 ekor 6,000 0 360,000,000 13,421,489 3.73% Belum Tidak Ada Tidak ada
Ayam Lokal Masalah masalah

1786.QJA.001 - Keamanan dan Mutu Produk Hewan

20 103 Perencanaan Tidak ada masalah 1.00 Produk 100 0 30,000,000 0 0.00% Belum Tidak Ad Tidak ada
Surveilans AMR Idak Ada masalah

) Masalah
Nasional

21 100 Pelaksanaan Operasional 26.00 Produk 800 188 188 Sampel 570,000,000 32,834,867 5.76% Sudah Tidak ada
Monitoring dan pengambilan Tidak Ada masalah
Surveilans Keamanan sampel produk Masalah
Produk Hewan hewan

1787.EBA.956 - Layanan BMN
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STATUS PELAKSANAAN

NOMENKELATUR

KOMPONEN

ANGGARAN
Status
Kemanfaatan
Alokasi %

22 102 Pelaksanaan Workshop Laporan 26.00 Layanan 17,950,000 4,324,600 24.09% Belum Tidak ada
Pengelolaan Barang Keuangan dan Tidak Ada masalah
Milik Negara Kantor Barang Masalah
Daerah
1787.EBA.994 - Layanan Perkantoran
23 002 Pelaksanaan Tidak ada masalah 26.00 Bulan 12 3 1 bulan 2,822,433,000 512,261,164 18.15% Sudah Tidak Ad Tidak ada
Operasional dan Idak Ada masalah
: Masalah
Pemeliharaan Kantor
24 001 Pelaksanaan Tidak ada masalah 26.00 Bulan 14 3 60 Pegawai 4,559,887,000 953,005,423 20.90% Sudah Tidak Ada Tidak ada
Gaji dan Tunjangan Masalah masalah
1787.EBD.952 - Layanan Perencanaan dan Penganggaran
25 102 Pelaksanaan Tidak ada masalah 26.00 Dokumen 1 0 78,100,000 21,146,956 27.08% Belum Tidak ada
Penyusunan ) masalah
Perencanaan dan Tidak Ada
Masalah
Anggaran Kantor
Daerah
1787.EBD.953 - Layanan Pemantauan dan Evaluasi
26 102 Perencanaan Tidak ada masalah 1.00 Dokumen 1 0 12,900,000 0 0.00% Belum Tidak ada
Pelaksanaan Tidak Ada masalah
pemantauan dan Masalah
evaluasi kantor daerah
1787.EBD.955 - Layanan Manajemen Keuangan
27 102 Persiapan Tidak ada masalah 11.00 Dokumen 1 0 40,293,000 4,698,200 11.66% Belum Tidak ada
Akuntansi, Verifikasi Tidak Ad masalah
dan Tindaklanjut Hasil idak Ada
Masalah
Pengawasan Kantor
Daerah
28 202 Persiapan Workshop 11.00 Dokumen 1 0 22,600,000 7,427,805 32.87% Belum Tidak ada
Pengelolaan Keuangan Pengelola Tidak Ada masalah
dan Perbendaharaan Anggaran Masalah

Kantor Daerah

16 Oct 2023
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LEMBAR PENGESAHAN

Mengetahui,
Kepala Unit / Satuan Kerja BALAI PENYIDIKAN DAN PENGUJIAN VETERINER REGIONAL Il BUKITTINGGI

Drh. GIGIH TRI PAMBUDI, MM
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